
Dodavatel Cenová nabídka CN202 10028
Petr Kovalčík

Zelinova 5586

76005 Zlín

Česká republika

iČ: 63394685

Nejsme plátci DPH

Kontaktní údaje

II lilii III

Způsob úhrady: Převodem

Odběratel

Petra Švubová

Hornoveská 83

76316 Fryšták

Česká republika

IČ: 64325296

Bankovní účet Datum

15 440 102 87/D 100

BAN: CZ75 0100 0000 0015 4-401 0287

SWIFT: KOMBCZPP

Cenová nabídka na provedeni inženýrské činnosti v souvislosti se zakázkou

2021/28_A - “Deštová kanalizace Kostelec u Hotešova - garážišté“ - DúR+DSP

Označení dodávky

IČ - Zajištění inženýrské činnosti dle přiložen.é cenové -iabidky

Nedilnoi. součásti cenové nabid<yje
- přiloba č.1 - kakulace cenové nabidky

vystaveni: 1t06.2021

platnosti do: 31.07.2021

Celkem k úhradě: 24 960,00 Kč

E-mail:

Telefon:

Mobil:

p.kovalcik@volnycz

+420603822828

+42060382 2828

Počet mj. Cenazam.j.

1;03 24 96000 24 960,00

Celkem

Vytiskl(a): Petr Kovalčik, 14062021 1608:44 vystaveno v online fakturační službě iDoklad Www iookladcz
Strana l/l



Návrh ceny inženýrsko-projektových prací na základě hodinových sazeb

Základní údaje

Název: ‘Dešťová kanalizace Kostelec u Holešova - garážiště‘ - DÚR+DSP

Číslo zakázky: 2021/28_A Zpracovatel: Petr Kovalčík

Datum: 14.06,2021 Cenová hladina: 2021

Poznámka:

Soupis činností

Popis činnosti Doba trvání Druh činnosti Hodinová sazba Cena

Oh Vysoce kvalifikované 1 200 Kč/h 0Kč

O h Velmi náročné a koncepční 840 Kč/h O Kč

Oh Náročné 660 Kč/h 0Kč

48 h Méně náročné 520 Kč/h 24 g60 Kč

Oh Pomocné

_______________

3lOKč/h 0Kč

Součet 24960 Kč

Nabídková cena

Sleva / navýšeni: O %

Důvod slevy / navýšení:

Nabídková cena bez DPH: 24960Kč

Sazba DPH: 0%

Nabídková cena vč. DPH: 24960Kč

CEN YZA P ROJ E KT VCZ



020210028 (strana 1z2)

Příloha č. 2 cenové nabídky CN20210028
ze dne: 14.6.2021

zakázka č.: 2021/28_A

Objednávka č. 020210028

Podklady pro zahájeni inženýrské činnosti:

Pro provedení prací dle nabídky je nutné dodat projektovou dokumentaci (PD), zpracovanou v
rozsahu dle platné legislativy v elektronické podobě (formát pdf). Po zajištění dokladové části je
následně nutné dodat 3 kompletní PD, zpracované v rozsahu dle platné legislativy, které budou
autorizovány oprávněnou osobou.

Nutné je dodáni souhlasů všech vlastníků pozemků dotčených stavbou, vyjádřených v souladu s
ustanovenini 184a stavebního zákona na situaci PD.

Dílo bude při předáni obsahovat:

lx originální vyhotoveni příslušného povolení (u rozhodnutí vč. vyznačení právní moci)
J.x projektová dokumentace stavby ověřená stavebním úřadem
J.x dokladová část z projednáni v tištěné formě
lx dokladová část z projednání v digitální formě

Platební podmínky:

Ceny jsou stanoveny jako konečné a maximálně přípustné. Jakékoliv vícenáklady, které vzejdou z
projednáni stavby, musí být předem projednány a odsouhlaseny objednatelem.

Nedohodnouii se objednatel a zhotovitel jinak v průběhu realizace zakázky, záloha ve výši 90% z

nabídkové ceny díla bude objednatelem zaplacena na základě zálohové faktury vystavené

zhotovitelem po prokazatelném oznámeni příslušného správního orgánu o zahájení příslušného

správního řízeni (oznámeni o zahájeni územního, stavebního nebo společného řízení). Zbývající

doplatek bude objednatelem uhrazen po nabytí právní moci příslušného rozhodnutí a předání

kompletního díla zhotovitelem na základě vystavené faktury. Dojde-liv průběhu správního řízení k

námitkám proti záměru ze strany účastníků řízení (např. vlastníků sousedních pozemků), bude

následující postup včetně případného navýšení honoráře předmětem samostatné nabídky.

Cenová nabídka zahrnuje:

- zajištěni vydání vyjádření správců technické a dopravní infrastruktury (TI a Dl)

- zajištění vydání stanovisek, rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů

- zajištěnívydání povolení zvláštního užíváni státnisilnice pro umístění inž. sitě ( 25 odst. 6

písm. d) zák.č. 13/1997)

- příprava a podaní žádosti o vydání společného povolení (územního rozhodnutí + stavebniho

povolení)

- zajištěni vydáni pravomocného společného povoleni

Do nabídky nejsou zahrnuty správní poplatky státním orgánům za vydání příslušných povoleni

(předpoklad viz, příloha č. 3 CN) ani částky vyplývající z výše uvedených smluv. Nebude-li dohodnuto

jinak, budou správní poplatky uhrazeny objednatelem přímo správnímu orgánu ve chvíli, kdy bude

tento poplatek nárokován, ato na základě předloženého platebního předpisu.

Splatnost fakturje 15 dnů.

Petr Kovalčík, inženýrská činnost v investiční výstovbP
ze/inovo 5586, 760 OS Zlín) tel.: 603 822 828, e-moll: p.kovolcik@volny.cz, ič: 633 94 685; Datová schránky ID: kxth95y



02021C028 (strana272)

Objednávka provedení inženýrské činnosti:

Výše uvedenou cenovou nabídku akceptuji a závazně objednávám provedení nženýrské činnosti v
dohodnutém rozsahu.

V
podpis za objednatele

Petr Kovalčík, inženýrská činnost v invest/čni výstavbě
Ze/inova 5586, 76005 Zlín, tet: 603 222 828, e-mail: pkavaJcik@Svolny.cz, iČ: 63394685; Datová schránky ID: kxth9sy



Příloha č. 3 cenové nabídky CN20210028

24.06.2021

zakázka č.: 2021/28_A

“Dešťová kanalizace Kostelec U Holešova - garúžiště“

(DÚR + DSP)

Předpoklad výše sprá vnich poplatků:

ÚR I SP

Inženýrské sítě

Kanalizace 3 000 Kč 3 000 Kč

Komunikace

Zvláštní užívání 1 000 KČ

Celkem za část 4 000 Kč: 3 000 Kč

Celkem za stavbu 7 000 Kč1

Nebudeii dohodnuto jinak, budou správní poplatky uhrazeny stavebníkem přímo danému subjektu

ve chvíli, kdy bude tento poplatek požadován, ato na základě předloženého platebního předpisu.

Výše správních poplatků vychází z Přílohy k zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, Položek L

17, 18 a 36.





Dodavatel Cenová nabídka CN20210029
Petr Kovalčík

Zelinova 5586

760 05 Zlín

Česká republika

lČ: 63394685

Nejsme plátci DPH

Kontaktní údaje

E-mail:

Telefon:

Mobil:
Odběratel

Petra vubová

Hornoveská 83

763 16 Fryšták

Česká republika

lČ: 64325296

Ii iiiii•ii

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet Datum

15 440 10287/0100

IBAN: CZ7S 0100 0000 0015 4401 0287

SWIFT: KOMBCZPP

Cenová nabidka na provedení inženýrské činnosti v souvislosti se zakázkou:
2021/28_B - “Dešťová kanalizace Kostelec ti Holešova - garážišté“ - DPS (dodatečné

lČ - Zajištěni inženýrské činnosti dle přiložené cenové nabídky

Nedilnou součástí cenové nabídky je
- příloha L 1 - kalkulace cenové nabídky

wstavení: 14.06.2021

platnosti do: 29.06.2021

Celkem k úhradě: 27 040,00 Kč

p.kova lcik@volny.cz

+420603822828

+420603822828

Označení dodávky

povoleni stavby)

Počet mj. Cenazam.j.

100 27040.00 27 040,00

Celkem

Vytiskl(a): Petr Kovalčík, 14.06.2021 16:08:47 vystaveno v online fakturačni službě iooklad www.iooklad.cz Strana 1/1



Návrh ceny inženýrsko-projektových prací na základě hodinových sazeb

ZkIadní údaje

Název Dešťová kanalizace Kostelec u Holešova - yarážiště - DPS (dodatečné povolení stavby)

Číslo zakázky: 2021/28_B Zpracovatel: Petr Kovalčik

Datum: 14.06.2021 Cenová hladina: 2021

Poznámka

Soupis činností

Popis činnosti Doba trvání Druh činnosti Hodinová sazba Cena

Oh Vysoce kvaliíkované 1 200 Kč/h 0Kč

Oh Ve‘nii náročné a koncepční 840 Kč/li 0Kč

o h Náročné 660 Kč/li O Kč

52 b Méné náročné 520 Kč/li 27 040 Kč

Oh Pomocné 310 Kč/h 0Kč

Součet 27 040 Kč

Nabídková cena

Sleva / navýšení O %

Důvod 1w / navýšeni.

Nabídková cena bez DPH: 27040Kč

Sazba DPH. 0%

Nabídková cena vč. DPH: 27040Kč

CENYZAPROJEKTY.CZ



020210029 (Strana1 z 2)

Příloho č. 2 cenové nabĺdky CN20210029
ze dne: 14.6.2021

zakázko č.: 2021/28_B

Objednávka č. 020210029

Podklady pro zahájeni inženýrské činnosti:

Pro provedení prací dle nabídky je nutné dodat projektovou dokumentaci (PD), zpracovanou v

rozsahu dle platné legislativy v elektronické podobě (formát pdf). Po zajištění dokladové části je
následně nutné dodat 3 kompletní PD, zpracované v rozsahu dle platné legislativy, které budou
autorizovány oprávněnou osobou.

Nutné je dodáni souhlasů všech vlastníků pozemků dotčených stavbou, vyjádřených v souladu s
ustanovením 5 184a stavebního zákona na situaci PD.

Dílo bude při předání obsahovat:

lx originální vyhotovení příslušného povolení (u rozhodnutí vč. vyznačení právní moci)
lx projektová dokumentace stavby ověřená stavebním úřadem
lx dokladová část z projednání vtištěné formě
lx dokladová část z projednání v digitální formě

Platební podmínky:

Ceny jsou stanoveny jako konečné a maximálně přípustné. Jakékoliv vícenáklady, které vzejdou
projednání stavby, musí být předem projednány a odsouhlaseny objednatelem.

Nedohodnou-li se objednatel a zhotovitel jinak v průběhu realizace zakázky, záloha ve výši 90%

nabídkové ceny díla bude objednatelem zaplacena na základě zálohové faktury vystavené

zhotovitelem po prokazatelném oznámení příslušného správního orgánu o zahájení příslušného

správního řízeni (oznámení o zahájeni územního, stavebního nebo společného řízení). Zbývající

doplatek bude objednatelem uhrazen po nabytí právní moci příslušného rozhodnutí a předání

kompletního díla zhotovitelem na základě vystavené faktury. Dojde-liv průběhu správního řízení k

námitkám proti záměru ze strany účastníků řízení (např. vlastníků sousedních pozemků), bude

následujíci postup včetně případného navýšení honoráře předmětem samostatné nabídky.

Cenová nabídka zahrnuje:

- zajištění vydání vyjádření správců technické a dopravní infrastruktury (TI a Dl)

- zajištění vydání stanovisek, rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů

- zajištěnívydání povolení zvláštního užívánístátní silnice pro umístění inž. sítě (525 odst. 6

písm. d) zák.č. 13/1997)

- připrava a podani žádosti o vydání dodatečného povolení stavby

- zajištění vydání pravomocného dodatečného povolení stavby

Do nabídky nejsou zahrnuty správní poplatky státním orgánům za vydání příslušných povolení

(předpoklad viz, příloha Č. 3 CN) ani částky vyplývající z výše uvedených smluv. Nebude-li dohodnuto

jinak, budou správní poplatky uhrazeny objednatelem přímo správnímu orgánu ve chvíli, kdy bude

tento poplatek nárokován, ato na základě předloženého platebního předpisu.

Splatnost faktur jelS dnů.

Petr Kovalčík, inženýrská činnost t‘ investiční výstovbé
Zelínovo 5586, 760 05 Zlín, tel.: 603 822 828, e-mail: p.kovolcik@ volny.cz, iČ: 633 94685; Datová schránky ID: kxth9Sy



020210029 (strana2 z 2)

Objednávka provedení inženýrské činnosti:

Výše uvedenou cenovou nabĺdku akceptuji a závazně objednávám provedení nženýrské činnosti v
dohodnutém rozsahu.

V
podpis za objednatele

Petr Kovalčík, inženýrská činnost v investiční výstavbě
Ze(inova 5586. 760 05 Zlín, tet: 603 822 828, e-mail: p.kovalciktšvolny.cz, iČ: 633 94685; Datová schránky ID: kxth9sy



Příloha č. 3 cenové nabídky CN20210029

1406.2021

zakázka Č.: 2021/28_B

“Dešťová kanalizace Kostelec ti Holešova - garážiště“

DPS (dodotečné povolení stovby)

Předpoklod výše správních poplatků:

ÚR SP

Inženýrské sítě

Kanalizace 3000Kč 3000Kč

Komunikace

Zvláštní užívání 1000Kč

Celkem za část 4 000 Kč 3 000 Kč

Celkem za stavbu 7000 Kč1

Nebude-li dohodnuto jinak, budou správní poplatky uhrazeny stavebníkem přímo danému subjektu

ve chvíli, kdy bude tento poplatek požadován, ato na základě předloženého platebního předpisu.

Výše správních poplatků vychází z Přílohy k zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, Položek č.
17, 18 a 36.




